MUNICIPIO DE H. CIUDAD DE TLAXIACO DISTRITO DE TLAXIACO, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE 82,629,398.24 36,880,937.32 119,510,335.56 116,670,577.46 114,565,182.84 2,839,758.10
GASTO DE CAPITAL 60,188,211.76 12,291,611.59 72,479,823.35 71,662,592.06 67,185,540.48 817,231.29
AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$142,817,610.00

$49,172,548.91

$191,990,158.91

$ 188,333,169.52

$181,750,723.32

$ 3,656,989.39
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